C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 2.294/2015

Autor: Luiz Carlos Ramos

Data da
Apresentação:

26/06/2015

Ementa: Requer a inclusão na Ordem do Dia do Plenário, o Projeto de Lei
nº 7922 de 2014, dia 1º de julho de 2015, que "Dispõe sobre a
estruturação do Plano de Carreiras e Cargos dos Servidores da
Defensoria Pública da União, fixa no valor de suas
remunerações e dá outras providências".

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o pedido contido no Requerimento n. 2.294/2015, uma vez
que o Projeto de Lei n. 7.922/2014 está sujeito à apreciação
conclusiva pelas Comissões (art. 24, II, do RICD). Publique-se. Oficie-
se.

.

Em 13/07/2015